07.07.2023, 51
(номер протокола)(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссиипо итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматологияхирургическая(31.08.74)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:
Члены подкомиссии:

Р.В. Ушаков
(И.О. Фамилия)

В. В. Коркин
(И.О. Фамилия)

А. И.Оразвалиев
(И.О. Фамилия)

Д.Р.Тер-Абрамян
(И.О. Фамилия)

Б. Р.Хурхуров(И.О. Фамилия)

И.А.Шугайлов
(И.О. Фамилия)

И.А.Шугайлов(И.О. Фамилия)

В. В. Коркин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестка заседания:
1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

1. по первомувопросу:

Решение:

Руководствуясьпунктом115 Положенияобаккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссиярешила:

Ф.И.О.

АбдурахмановМагомед
Абдурахманович
БековаЛейла Саидовна

ВострухинаНаталья Александровна

Решение
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

1

Специальность
Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

ИвановДмитрийНиколаевич

КабиевМагомедханШамильевич

МакашовСтепан Сергеевич

ОстровскийХанан Давидович

ЦегельникКаринаВалерьевна

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

А.Шугайлов

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

(подпи

под

пись)

2

р.

в.

(И.О. Фамилия)

В. Ушаков
(И.О. Фамилия)

В. Коркин
(И.О. Фамилия)